[image: ГЕРБ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

03.02.2026					                                                              № 151
п.г.т. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в План мероприятий органов местного самоуправления Каменского муниципального округа Свердловской области по противодействию коррупции на 2025-2030 годы и Перечень целевых показателей реализации Плана мероприятий органов местного самоуправления Каменского муниципального округа Свердловской области по противодействию коррупции на 2025-2030 годы, утвержденные постановлением Главы Каменского муниципального округа от 13.11.2024  № 2427 (с учетом изменений и дополнений, внесенных постановлением Главы Каменского муниципального округа от 17.11.2025 № 2033)

	Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 31 декабря 2025 года № 1009 «Об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Президента Российской Федерации», Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в План мероприятий органов местного самоуправления Каменского муниципального округа Свердловской области по противодействию коррупции на 2025-2030 годы, утвержденный постановлением Главы Каменского муниципального округа от 13.11.2024 № 2427 (с учетом изменений и дополнений, внесенных постановлением Главы Каменского муниципального округа от 17.11.2025 № 2033) (далее – План) следующие изменения:
1) строки 11,12 мероприятия 7,8 Плана исключить;
2) строку 55 мероприятие 43 Плана исключить;
2. Внести изменения в Перечень целевых показателей реализации Плана мероприятий органов местного самоуправления Каменского муниципального округа Свердловской области по противодействию коррупции на 2025-2030 годы, утвержденный постановлением Главы Каменского муниципального округа от 13.11.2024 № 2427 (с учетом изменений и дополнений, внесенных постановлением Главы Каменского муниципального округа от 17.11.2025 № 2033) (далее – Перечень) следующие изменения:
1) целевые показатели № 2,3,4,5 Перечня исключить.

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации по вопросам организации управления
и социальной политике.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа					       А.Ю. Кошкаров
image1.jpeg